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§ 11 

Lokala ordningsvakter (trygghetsvärdar) 
Svar på skrivelse från (L) och (M) 

Beslut 
 

Ärendet 
I en skrivelse ställer Liberalerna och Moderaterna i stadsdelsnämnden 

föreslås att en del av demokratipengarna används till att anställa 

ordningsvakter och lokala trygghetsvärdar som placeras vid 

Liljeholmstorget. 

 

Stadsdelsförvaltningens bedömning är att det nuvarande arbetssättet 

med samverkan mellan olika myndigheter, fastighetsägare, 

näringsidkare och medborgare är tillräckligt. Förvaltningen ser i 

dagsläget inte behov av att finansiera lokala ordningsvakter och 

trygghetsvärdar med placering i området kring Liljeholmstorget. 

 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i 

ett tjänsteutlåtande från 18 april 2017. 

Dnr 187-2017-1.2.5 

 

Förslag till beslut 
Jessica Jormtun m.fl. (MP), Eva Fagerhem m.fl. (S) och Carita 

Stenbacka Tenezakis (V) föreslog att nämnden skulle besluta enligt 

förvaltningens förslag. 

 

Abit Dundar m.fl. (L) och Lars Svärd m.fl. (M) lade fram ett förslag 

och föreslog att nämnden skulle ställa sig bakom det. 

 

Ordföranden förklarade överläggningen avslutad. 

 

Beslutsgång 
Ordföranden ställde förslagen mot varandra och fann att nämnden 

ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Reservation 
Abit Dundar m.fl. (L) och Lars Svärd m.fl. (M) reserverade sig mot 

beslutet till förmånför eget förslag. 

”1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd beslutar att ge i uppdrag 

till förvaltningen att lägga fram förslag på att anställa lokala 

trygghetsvärdar med ordningsvakts befogenhet som placeras vid 

Liljeholmstorget. 

2. Nämnden anför därutöver följande. 

 

Frågor om tryggheten vid Liljeholmstorget har diskuterats länge. 

Under den senaste tiden har det gått så långt att en butik varit tvungen 

att stänga på eftermiddagarna för att man känt sig trakasserade av 



 

Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd Sammanträdesprotokoll 
18 maj 2017 

Blad 41 

 

  

ungdomar. Detta har pågått länge och det verkar som att det arbetssätt 

som förvaltningen anser är tillräckligt inte har hjälpt. Det är viktigt att 

samhället på olika sätt reagerar snabbt mot händelser som skapar 

otrygghet och i fall när medborgarna känner sig otrygga. Att anställa 

ordningsvakter har prövats i vissa stadsdelar i Stockholm. Det är 

viktigt att förvaltningen tar vara på erfarenheter från de stadsdelar som 

redan har genomfört försöket.” 

 

 

 

 

 


